АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2025                                                                      № 707-П

О признании утратившим силу постановления администрации города Магнитогорска от 20.12.2012 №16533-П

В соответствии с Положением о порядке владения, пользования
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2019 года № 170, Положением о Комитете по управлению имуществом и земельными отношениями администрации города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 05 октября 2022 года №140, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Признать утратившим силу постановление администрации города Магнитогорска от 20.12.2012 №16533-П «О внесении изменения
в постановление администрации города от 15.08.2012 №10469-П».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителей главы города Магнитогорска Хваткова А.В., Хабибуллину Д.Х.

Глава города Магнитогорска                                                             С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]

Вр-2011486